Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e providências em relação a limpeza do córrego que margeia a Avenida Major

Domingos Marcondes de Andrade, no bairro Mombaça.

REQUERIMENTO N° 85/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇOES E
PROVIDÉNCIAS EM RELAÇÃO A LIMPEZA DO CÓRREGO QUE
MARGEIA A AVENIDA MAJOR DOMINGOS MARCONDES DE
ANDRADE. NO BAIRRO MOMBAÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 122/2019
Data: 28/0112019 - Hor rio: 13:54

111111111111111111111

Vereador Felipe César • FC
Presidente da Câmara de

Vereadores de Pindamonhangabd

Senhor Presidente,

Considerando que a limpeza e o recolhimento de dejetos no entorno do córrego é importante a

fim de se evitar possíveis enchentes na localidade;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações e providências em relação a limpeza do

córrego que margeia a Avenida Major Domingos Marcondes de Andrade, no bairro Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oiljveira, 28 kJé Janeiro de 2019.

114
Vereador RodeRfey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1